UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SYT Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

Căn cứ Điều 56 Luật Khám bệnh, chữa bệnh 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 07 tháng 8 năm 2023 của

UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

Xét Đơn và hồ sơ của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thu hồi, hủy Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh của cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh sau đây: (Đính kèm danh sách).

 Điều 2. Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh có tên tại Điều 1 không được thực

hiện hoạt động khám bệnh, chữa bệnh dưới bất kỳ hình thức nào và tháo biển hiệu

cơ sở kể từ ngày Quyết định được ban hành.

Điều 3. Trưởng phòng Nghiệp vụ, Chánh Thanh tra Sở Y tế; người phụ

trách chuyên môn có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Y tế các tỉnh, TP;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Thanh tra SYT;

- Bộ phận TN&TKQ;

- PYT: TXPM;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh An

https://thuvienphapluat.vn/documents/law.aspx?id=o=pjeU1UUXTX&mode=E9dsbGRWOHhNRFWk
https://lawnet.vn/vb/Nghi-dinh-96-2023-ND-CP-huong-dan-Luat-Kham-benh-chua-benh-8E6A0.html#dieu_27

UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH THU HỒI, HỦY  GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG KHÁM CHỮA BỆNH

STT Số GPHĐ Cấp ngày Tên cơ sở
Người chịu trách

nhiệm CMKT
Địa chỉ cơ sở Lý do thu hồi, hủy

1 1741/BRVT-GPHĐ 03/11/2023

PKĐK Sài Gòn Phú Mỹ

(thuộc Cty TNHH PKĐK

Sài Gòn Phú Mỹ)

Bs Nguyễn Văn

Hương

Số 4 Tôn Đức Thắng, tổ

8, KP Vạn Hạnh, P Phú

Mỹ, TXPM.

Ngừng hoạt động

DANH SÁCH NHÂN SỰ NGƯNG HÀNH NGHỀ

STT

Họ và tên

Số CCHN

Phạm vi hoạt động

chuyện môn

Thời gian đăng ký

Vị trí

chuyên môn

Quyết định SYT đã

phê duyệt

1 NGUYỄN VĂN

HƯƠNG

000658/BRVT-CCHN Bác sĩ chuyên khoa

Nội tổng hợp

Thứ 2-Thứ 7

07g00-11g30;

13g30 -20g00

Trưởng phòng khám

chuyên khoa Nội,

kiêm phụ trách chuyên

môn PKĐK

GPHĐ số 1741/BRVT-

GPHĐ

2 LƯU THÚY HẲNG 004511/GL-CCHN Bác sĩ chuyên khoa

Chẩn đoán hình ảnh

Thứ 2-Thứ 7

07g00-11g30;

13g30 -20g00

Trưởng phòng khám

chuyên khoa chẩn

đoàn hình ảnh

885/QĐ-SYT ngày

25/9/2023

3 ĐINH THỊ MINH

PHƯỢNG

009822/TB-CCHN Bác sĩ chuyên khoa

Sản phụ khoa

Thứ 2-Thứ 7

07g00-11g30;

13g30 -20g00

Trưởng phòng khám

chuyên khoa sản phụ

khoa

622/QĐ-SYT ngày

06/7/2023

4 TRẦN THỤY NGỌC

VY

007241/HCM-CCHN Điều dưỡng Thứ 2-Thứ 7

07g00-11g30;

13g30 -20g00

Điều dưỡng 622/QĐ-SYT ngày

06/7/2023

5 TRẦN CAO THÀNH 041364/HCM-CCHN Điều dưỡng Thứ 2-Thứ 7

07g00-11g30;

13g30 -20g00

Điều dưỡng 622/QĐ-SYT ngày

06/7/2023

6 NGUYỄN TRỌNG

SƠN

047045/HCM-CCHN Kỹ thuật viên X-

Quang

Thứ 2-Thứ 7

07g00-11g30;

13g30 -20g00

Kỹ thuật viên X-

Quang

622/QĐ-SYT ngày

06/7/2023

7 ĐINH TẤN TÂM 0027228/HCM-

CCHN

Kỹ thuật viên Xét

nghiệm

Thứ 2-Thứ 7

07g00-11g30;

13g30 -20g00

Kỹ thuật viên xét

nghiệm

622/QĐ-SYT ngày

06/7/2023

8 KỲ THỊ NGỌC

THẢO

010961/HCM-CCHN Cử nhân xét nghiệm Thứ 2-Thứ 7

07g00-11g30;

13g30 -20g00

Trưởng phòng xét

nghiệm

622/QĐ-SYT ngày

06/7/2023

9 HOÀNG THỊ THANH

TUYỀN

0004688/BD-CCHN Điều dưỡng Thứ 2-Thứ 7

07g00-11g30;

13g30 -20g00

Điều dưỡng 622/QĐ-SYT ngày

06/7/2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T16:44:32+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phạm Minh An<anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T13:24:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T13:24:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T13:24:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T14:13:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T14:13:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!